

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Poliklinika

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 23.04.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FLEA s.r.o.

IČ:

28049802

DIČ:

CZ28049802

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy RTS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS RTS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cenovasoustava.cz, sekce Cenové podmínky.

Cena bez DPH

-1 840,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-1 840,00	-386,40
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-2 226,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Poliklinika

Místo: Tachov

Datum: 23.04.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)	Typ
Náklady stavby celkem		-1840,00	-2226,40	
D.1.4	Technika prostředí staveb	-1840,00	-2226,40	STA
D.1.4.1	Technologie	79290,00	95940,90	Soupis
D.1.4.2	MaR	-153350,00	-185553,50	Soupis
D.1.4.3	Měření	72220,00	87386,20	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Poliklinika

Objekt:

D.1.4.1 - Technologie

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 23.04.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FLEA s.r.o.

IČ: 28049802

DIČ: CZ28049802

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy RTS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS RTS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz, sekce Cenové podmínky.

Cena bez DPH

79 290,00

DPH		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	základní	79 290,00	21,00%	16650,90
	snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

95 940,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.1 - Technologie

Místo:

Tachov

Datum:

23.04.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kod dílu - Popis	Cena celkem (CZK)
Náklady soupisu celkem	79290,00
731 - Kotelny	121640,00
733 - Rozvod potrubí	-18440,00
734 - Armatury	-1910,00
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	-22000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.1 - Technologie

Místo:

Tachov

Datum:

23.04.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Celková soustava
Náklady soupisu celkem							79290,00	
D		731	Kotelny				121640,00	
1	K	731149420R00	Montáž kotle, odkouření a uvedení do provozu	kpl	-1,000	4000,00	-4000,00	CS RTS
	PP		Montáž kotle, odkouření a uvedení do provozu					
2	K	731100836R00	kondenzační kotel 3,2-14 kW, vč. regulace 0-10 V	kpl	-1,000	38000,00	-38000,00	vlastní podložka
	PP		kondenzační kotel 3,2-14 kW, vč. regulace 0-10 V					
3	K	731100818R00	Koncentrické odkouření kotle DN85/120	kpl	-1,000	5000,00	-5000,00	CS RTS
	PP		Koncentrické odkouření kotle DN85/120					
3a			Instalace oběhových 3x čerpadel + izolace	kpl	1,000	168640,00	168640,00	CS RTS
			Instalace oběhových 3x čerpadel + izolace					

D		733	Rozvod potrubí					-18440,00
4	K	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí	m	-54,000	10,00	-540,00	CS RTS
PP		Tlaková zkouška potrubí						
5	K	733111116R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN20	m	-10,000	200,00	-2000,00	CS RTS
PP		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN20						
6	K	733111117R00	Rozvod plynu DN25	m	-44,000	350,00	-15400,00	vlastní podložka
PP		Rozvod plynu DN25						
7	K	733111217R00	Pružná vlnovnová trubka DN20	kus	-1,000	500,00	-500,00	vlastní podložka
PP		Pružná vlnovnová trubka DN20						

D		734	Armatury					-1910,00
8	K	734209103R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů	kus	-5,000	100,00	-500,00	vlastní podložka
PP		Montáž armatur závitových, se 2 závitů						
9	K	734209113R00	Montáž armatur závitových, s 1 závitěm	kus	-2,000	50,00	-100,00	vlastní podložka
PP		Montáž armatur závitových, s 1 závitěm						
10	K	734231614R00	Kulový kohout, G 3/4	kus	-1,000	150,00	-150,00	CS RTS
PP		Kulový kohout, G 3/4						
11	K	734231614R00	Kulový kohout, G 1	kus	-2,000	200,00	-400,00	CS RTS
PP		Kulový kohout, G 1						
12	K	734231614R00	Kulový kohout plyn, G 1	kus	-1,000	280,00	-280,00	CS RTS
PP		Kulový kohout plyn, G 1						
13	K	734231616R00	Kulový kohout, G 3/4 s filtrem	kus	-1,000	220,00	-220,00	CS RTS
PP		Kulový kohout, G 3/4 s filtrem						
14	K	734231618R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	-2,000	130,00	-260,00	CS RTS
PP		Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2						

D		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					-22000,00
15	K	90 1001VD	Doregulování otopného systému	hod	-2,000	1000,00	-2000,00	CS RTS
PP		Doregulování otopného systému						
16	K	90 1002VD	Likvidace odpadů, doprava a skládkování	kus	-1,000	2500,00	-2500,00	vlastní podložka
PP		Likvidace odpadů, doprava a skládkování						
17	K	90 300VD	Provozní zkoušky a revize	hod	-4,000	500,00	-2000,00	CS RTS
PP		Provozní zkoušky a revize						
18	K	90 400VD	Montážní práce mimo položky rozpočtu	hod	-4,000	500,00	-2000,00	CS RTS
PP		Montážní práce mimo položky rozpočtu						
19	K	90 550VD	Přípomocké zednické práce	hod	-4,000	500,00	-2000,00	CS RTS
PP		Přípomocké zednické práce						
20	K	90 456VD	Topná zkouška	hod	-24,000	200,00	-4800,00	CS RTS
PP		Topná zkouška						
21	K	90 112VD	Vrtání prostupů pro potrubí zdmi, stropem	kus	-6,000	200,00	-1200,00	CS RTS
PP		Vrtání prostupů pro potrubí zdmi, stropem						
22	K	90 111VD	Napouštění systému, proplach	hod	-8,000	250,00	-2000,00	CS RTS
PP		Napouštění systému, proplach						
23	K	90 111VD	Úpravy na stávajícím rozvodu ÚT	hod	-6,000	250,00	-1500,00	vlastní podložka
PP		Úpravy na stávajícím rozvodu ÚT						
24	K	90 111VD	Úpravy na stávajícím rozvodu plynu	hod	-4,000	500,00	-2000,00	CS RTS
PP		Úpravy na stávajícím rozvodu plynu						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Poliklinika

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.2 - MaR

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 23.04.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FLEA s.r.o.

IČ:

28049802

DIČ:

CZ28049802

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy RTS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS RTS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz, sekce Cenové podmínky.

Cena bez DPH

-153 350,00

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	-153 350,00	21,00%	-32203,50
	snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-185 553,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.2 - MaR

Místo:

Tachov

Datum:

23.04.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kod dílu - Popis	Cena celkem (CZK)
Náklady soupisu celkem	-153350,00
D1 - Pořizovací náklady zónová regulace	-145850,00
D2 - Pořizovací náklady regulace vstupu tepla	-7500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.2 - MaR

Místo:

Tachov

Datum:

23.04.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Celková soustava
Náklady soupisu celkem							-153350,00	
D		D1	Požizovací náklady zónová regulace				-145850,00	
1	K	Pol1	Bezdrátový digitální teploměr interiérový 868MHz	ks	0,000	1720,00	0,00	vlastní podložka
	PP		Bezdrátový digitální teploměr interiérový 868MHz					
2	K	Pol2	Modul pro řízení topení - 8 zón,868 MHz	ks	0,000	4120,00	0,00	vlastní podložka
	PP		Modul pro řízení topení - 8 zón,868 MHz					
3	K	Pol3	Rozvaděč pro modul řízení + zdroj	ks	0,000	1480,00	0,00	vlastní podložka
	PP		Rozvaděč pro modul řízení + zdroj					
4	K	Pol4	Elektronická hlavice 24 V + aretace	ks	0,000	840,00	0,00	vlastní podložka
	PP		Elektronická hlavice 24 V + aretace					
5	K	Pol5	Termostatická hlavice + aretace teploty + pojistka	ks	0,000	350,00	0,00	vlastní podložka
	PP		Termostatická hlavice + aretace teploty + pojistka					

6	K	Pol6	Zkouška systému	kpl	0,000	20000,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Zkouška systému					
7	K	Pol7	Konfigurace a nastavení systému	kpl	0,000	30000,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Konfigurace a nastavení systému					
8	K	Pol8	Projektová dokumentace skutečného provedení - MaR	kpl	0,000	15000,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Projektová dokumentace skutečného provedení - MaR					
9	K	Pol9	Elektroinstalační práce	hod	-335,000	390,00	-130650,00	vlastní podložka
		PP	Elektroinstalační práce					
10	K	Pol10	Elektroinstalační lišta 11x10 mm	m	-450,000	20,00	-9000,00	vlastní podložka
		PP	Elektroinstalační lišta 11x10 mm					
11	K	Pol11	Kabel UTP cat.5	m	0,000	15,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Kabel UTP cat.5					
12	K	Pol12	Kabel CYKY 3x1,5 mm ²	m	0,000	23,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Kabel CYKY 3x1,5 mm ²					
13	K	Pol13	Drobný, spojovací a kotevní materiál vč.krabic, svorek a spojek	kpl	-0,350	12000,00	-4200,00	vlastní podložka
		PP	Drobný, spojovací a kotevní materiál vč.krabic, svorek a spojek					
14	K	Pol14	Doprava a manipulace s materiálem	kpl	-0,200	10000,00	-2000,00	vlastní podložka
		PP	Doprava a manipulace s materiálem					
15	K	Pol15	Elektrická revize	kpl	0,000	6000,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Elektrická revize					
16	K	Pol16	Zaškolení obsluhy	kpl	0,000	3000,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Zaškolení obsluhy					

D		D2		Požizovací náklady regulace vstupu tepla				-7500,00
17	K	Pol17	Demontáž a likvidace stávajícího rozvaděče MaR a kabeláže	kpl	0,000	2500,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Demontáž a likvidace stávajícího rozvaděče MaR a kabeláže					
18	K	Pol18	Elektrorozvaděč hl.budova včetně příslušenství a zapojení	kpl	0,000	23500,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Elektrorozvaděč hl.budova včetně příslušenství a zapojení					
19	K	Pol19	Řídicí systém včetně příslušenství	kpl	0,000	69500,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Řídicí systém včetně příslušenství					
20	K	Pol20	Modul do kotle pro řízení kotle 0-10 V včetně nastavení	ks	0,000	5800,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Modul do kotle pro řízení kotle 0-10 V včetně nastavení					
21	K	Pol21	Modul pro řízení kotle 0-10 V včetně rozvodnice - nový kotel	ks	-1,000	7500,00	-7500,00	vlastní podložka
		PP	Modul pro řízení kotle 0-10 V včetně rozvodnice - nový kotel					
22	K	Pol22	Elektrická záloha rozvaděče MaR 4 hod.	kpl	0,000	4200,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Elektrická záloha rozvaděče MaR 4 hod.					
23	K	Pol23	Kabelový žlab drátěný 100x50 mm	m	0,000	340,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Kabelový žlab drátěný 100x50 mm					
24	K	Pol24	Kabel CYKY 3x1,5 mm ²	m	0,000	22,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Kabel CYKY 3x1,5 mm ²					
25	K	Pol25	Kabel CYKY 3x2,5 mm ²	m	0,000	28,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Kabel CYKY 3x2,5 mm ²					
26	K	Pol26	Kabel ovládací, 2x1 mm ²	m	0,000	15,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Kabel ovládací, 2x1 mm ²					
27	K	Pol27	Kabel ovládací, 4x1 mm ²	m	0,000	22,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Kabel ovládací, 4x1 mm ²					
28	K	Pol28	Kabel UTP cat.5	m	0,000	15,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Kabel UTP cat.5					
29	K	Pol29	Drobný, spojovací a kotevní materiál vč.krabic, svorek a spojek	kpl	0,000	6000,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Drobný, spojovací a kotevní materiál vč.krabic, svorek a spojek					
30	K	Pol30	Elektroinstalační práce	hod	0,000	390,00	0,00	vlastní podložka
		PP	Elektroinstalační práce					

31	K	Pol31	Projektová dokumentace skutečného provedení - MaR	kpl	0,000	18000,00	0,00	vlastní podložka
	PP		Projektová dckumentace skutečného provedení - MaR					
32	K	Pol32	Zkouška systému	kpl	0,000	8000,00	0,00	vlastní podložka
	PP		Zkouška systému					
33	K	Pol33	Konfigurace a nastavení systému	kpl	0,000	10000,00	0,00	vlastní podložka
	PP		Konfigurace a nastavení systému					
34	K	Pol34	Doprava a manipulace s materiálem	kpl	0,000	5000,00	0,00	vlastní podložka
	PP		Doprava a manipulace s materiálem					
35	K	Pol35	Elektrická revize	kpl	0,000	4000,00	0,00	vlastní podložka
	PP		Elektrická revize					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Poliklinika

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.3 - Měření

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 23.04.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FLEA s.r.o.

IČ:

28049802

DIČ:

CZ28049802

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy RTS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS RTS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz, sekce Cenové podmínky.

Cena bez DPH				72 220,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	72 220,00	21,00%	15166,20
	snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	87 386,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.3 - Měření

Místo:

Tachov

Datum:

23.04.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kod dílu - Popis	Cena celkem (CZK)
Náklady soupisu celkem	72220,00
D1 - El. Energie - měření	0,00
D2 - Voda - měření	72220,00
D3 - Teplo - měření	0,00
D4 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.3 - Měření

Místo:

Tachov

Datum:

23.04.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Celková sou:
Náklady soupisu celkem							72220,00	
D		D1	El. Energie - měření				0,00	
1	K	Pol1	Zpřístupnění pulzů z fakturačního měřidla distributorem	ks	0,000	1700,00	0,00	vlastní podk
	PP		Zpřístupnění pulzů z fakturačního měřidla distributorem					
2	K	Pol2	Administrace výměny fakturačního měřidla distributorem	ks	0,000	1000,00	0,00	vlastní podk
	PP		Administrace výměny fakturačního měřidla distributorem					
3	K	Pol3	Modul pro galvanické oddělení od fa měřidla-modul, práce,zdroj	ks	0,000	1400,00	0,00	vlastní podk
	PP		Modul pro galvanické oddělení od fa měřidla-modul, práce,zdroj					
4	K	Pol4	Bezdrát.modul pro odečet energií,konfigurace,instalace - 4vstupy	ks	0,000	2790,00	0,00	vlastní podk
	PP		Bezdrát.modul pro odečet energií,konfigurace,instalace - 4vstupy					

D		D2		Voda - měření	72220,00			
5	K	Pol5	Zpřístupnění pulzů z fakturačního měřidla distributorem	ks	-2,000	3200,00	-6400,00	vlastní podk
PP		Zpřístupnění pulzů z fakturačního měřidla distributorem						
6	K	Pol6	Administrace výměny fakturačního měřidla distributorem	ks	-1,000	1000,00	-1000,00	vlastní podk
PP		Administrace výměny fakturačního měřidla distributorem						
7	K	Pol7	Bezdrát.modul pro odečet energií,konfigurace,instalace - 2vstupy,868 MHz	ks	-2,000	2790,00	-5580,00	vlastní podk
PP		Bezdrát.modul pro odečet energií,konfigurace,instalace - 2vstupy,868 MHz						
7a	K	Pol7	Instalace 3 ks vodostop	kpl	1,000	85200,00	85200,00	vlastní podk
PP		Bezdrát.modul pro odečet energií,konfigurace,instalace - 2vstupy,868 MHz						

D		D3		Teplo - měření	0,00			
8	K	Pol8	Zpřístupnění dat z fakturačního měřidla distributorem	ks	0,000	4200,00	0,00	vlastní podk
PP		Zpřístupnění dat z fakturačního měřidla distributorem						
9	K	Pol9	Administrace výměny fakturačního měřidla distributorem	ks	0,000	1000,00	0,00	vlastní podk
PP		Administrace výměny fakturačního měřidla distributorem						
10	K	Pol10	Bezdrát.modul pro odečet,konfigurace,instalace	ks	0,000	2790,00	0,00	vlastní podk
PP		Bezdrát.modul pro odečet,konfigurace,instalace						

D		D4		Ostatní	0,00			
11	K	Pol11	Konfigurace + nastavení systému	ks	0,000	1500,00	0,00	vlastní podk
PP		Konfigurace + nastavení systému						

stava

očka

očka

očka

očka

očka

očka

očka

očka

očka

očka

očka

očka

